Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
11/2019
1326
S
ch
ar
ni
er

Montageplatten miteinander kombiniert werden (Abb. 2).
MONTAGEHINWEISE
-- Befestigen Sie die Montageplatten auf das Profil in der gewünschten
Position mit M6 Senkkopfschrauben (nicht im Lieferumfang enthalten) und
den entsprechenden T-Nuten GN 505 (nicht im Lieferumfang enthalten).
GN 505 (siehe Seite 921) (nicht im Lieferumfang enthalten).
-- Nun fixieren Sie das Scharnier (Abb. 1) auf der Montageplatte mit den im
Lieferumfang enthalten, M6 Senkkopfschrauben.
-- Platzieren Sie die Verschlusskappen richtig (im Lieferumfang des
Scharniers enthalten).
TECHNISCHE DATEN
Die Verwendung von PMW Montageplatten richtig zusammengebaut, wie
in der Montageanleitung angegeben, garantiert die maximale statischen
Belastung von CFSW. und CFMW.
Code Artikelnummer s1 B f f1
51901 PMW.110-30 30 28 73 14.5 26
51903 PMW.110-35 35 28 72 16.5 27
51904 PMW.110-40 40 28 70.5 19 29
51905 PMW.110-45 45 34 69 21 31
51907 PMW.110-50 50 34 69 24 28